FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [2 1031502 (

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BRUNI LN A
MBIEMER DHRAM
ATES| HAR Do SH
AMESI M AN LA
DATELINDJE 16/08 /19£9
VENDLINDJE VIORE
VENDBANIM TIRANVE

NR. ID I'9581¢6095 E

B. Gjenealitete t& méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa janeé ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Baumiedh ears /)

(emér, mbiemér, nénshkrim)



Il MARRUE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a _(QRL{A)/‘LﬂA @i—/fif(—}b{(‘ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQE:

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré n a _njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po ] o [+]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

fsa.e‘denimlt me

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet ésor

shqiptar ose i huaj, pér njé cesh je penale té pazgjidhur me vendim gjvqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [4]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

venaimit.gjyq

" r'§ dhénat e

Vepra penale pér té cilén jeni dénu . Vend ;
vendimit : pérfundlmtarlbénlmi
giyqésor . | Neni ~ Lloji

jopérfundimtar

AN
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

lvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ ] Jo [f+]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

tuar nga organet ligjzbatuese ér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P0:] JOI’

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

W)rgani procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé S
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] w [
- Nése po, specifikoni te dhenatemeposhtme /

BRUNILDA D4 g

htrénquese e siqurisé personale, né fuqi

emér, mbiemér, nénshkrim)
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epra penale pér t8 [y endi
__cilén akuzoheshit | papfi;

° [ e [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|

Autoriteti
urdhérues

Ekzekutimi (nése &shta né fuqi-
apo jo)

6 _emigracion;t qQé
li t& huaj

€ territor té njg shte

PO [ ] Jo [+ ]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Periudhae ~
débimit nga shteti
i huaj

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e Meéposhtme:

o Ytetidhe [ TTAGre

BRUNILA Do, @

emer. mbiemér nénskktim

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve ts caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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